
09576513 @$?§§£§W§§!H

První pomoc pod nikatelu rn

za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikani drolzmých podnikatelu působících na území města Ostravy vzniklých v

dusledku krizových a mimořádných opatření přijalých organy verejne moci Ceské republiky v souwslosti s rozsirenim epidemie

onemocnění COVID 19.

Podávám tuto žádost o pěněžitou pomoc

lCO

64083021

lze poslat pouze jednu žádost na :uiéw 15“

Základní informace o žadateli

 

Jméno a příjmení 1 Obchodní firma

Roman Riška

Právní forma

[101] — Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Sídlo

 

Název ulice Číslo

Dr. Martínka 1148/31

Obec PSČ

Ostrava 70030

Provozovna

 

Vyberte provozovnu

Hornopolní 3039/1, Ostrava. 70200

Pouze provozovny. které Jsou Vfí(l<jl3\/ na , een ostravy

Název ulice Číslo

Hornopolní 3039/1

Obec PSČ

Ostrava 70200

Převažující podnikatelská činnost

(Í pohledu celkových prijmli

Hostinská činnost

]obravenyisoii pouze přeclrriažiy podm? imf xvidEHé l waiané vs'::»;:‘x70vfi=é. crc—klic ,i: zapsána



 

$%;
&&309576513

Kontaktní informace

Telefoní čísloEmailová adresa

Číslo bankovního účtu

šlo! IIIIn, k vašemu my:lnik“ím

íslo účt; Kod bankyPředčíslí

Peněžitá pomoc 2 výzvy 20 tis.

Žadatel obdržel peněžitou pomoc 7 Výzvy 20 tis.

Ano

“Ne

Podmínky žádosti

Poslední zdaňovací období, za ktere žadatel podal daňové přiznání

20l8

Celkové příjmy

i<.,„ _ „v.—(“.“),x. ' ,

   

      

 

„ za u „cisle-dní“ lanz Cl obc )lJl Iv

„ nebo (elkcve příjmvza rok ;in . ' * ' " Um daňová; i“>i'i";n;1nš I modal

- nebo ccllové pinmv za ol AM 9

no propojených osob. Meglní !

Mfume»:11 v olxzoln od i 12. _Oší) (lo 3|

)U Kc

\SI! whom měsíce.

  

   

   

Počet celých měsíců, ve kterých žadatel vykonával wou podnikatelskou činnost

' ’1

l23456789l0lllz

      v po „c(lníni z<líií=ovmím ::;lxlolw:

není; v sore 2019 lplatí pio Zadni. ;,kíz- _ a,:il l'ilšdrilš/divně—wda: (i!1¥‘f‘;\‘I‘-}I"r'\<’ ?03’}<'IUNI/41:9?1.MH<')“«“:\EJ513191?”“Ppm’aii
    

 

tw =; tomm obilnin)

 

gil grál 'ilŠ'JiťŠSŠuiaí Č=žÉ
   

neho v období or,; l_iZ..Í.'Gl 9 do



09576513 £EE~E”§”%‘»§§$§§2!!E

Varianta peněžité pomoci

4O 000 Kč (bez nutnosti doioženi ciaňovono přiznání?

' 70000 — 'l 00 000 Kč (pro žadateie & příjmy nad 6 mii. [(širok, nutno doložit daňové přiznání)

Předpokládaná výše peněžité pomoci

70000

Důvod podání žádosti

Došlo |< Anzlavření provozoven z (iii-vodn iiiii“i2€i'ii viádv. Mumlv být ziikviciovánv nakoupené zásoby rvchie

podlehajio Zkaze. Nepociai'iio se dohodnout :snizeni najinu ani zaioii na energie provozu.

Max 250 znaku

Daňové přiznání

K žádosti dokládám daňové přiznání za rok

2018

3<f_)š.713;'2!-'.\v$il'ii piiiožic na konci írfiinwiiiašs'



09576513
germ:

Prohlášení

 

Čestně prohlašují /žadate| prohlašuje (v případě žadatele právnické osoby), že

1. veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomoc jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

2. jsem osoba vykonávající/vykonává (v případě žadatele právnické osoby) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v *

souladu se zákonem č. 455/1991 Sb.. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisu, kteraje uvedena v teto zadosti

(dále jen „podnikatelská činnost);

3. na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

COVID 19 byla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. 2020;

4. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskému ůřadu oznámeno přerušení provozování Živnosti;

S. je splněna podmínka působnosti na území města Ostravy, tedy“

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Ostravy anebo

b. adresa sídla na území města Ostravy a výkon převažující části podnikatelské činnosti na území města Ostravy (z pohledu

celkových příjmů);

6. i přes nastalou negativní ekonomickou situaci jsem zachoval(a)/zachova| (vpřípadě žadatele právnické osoby) v rámci výkonu této

podnikatelské činnosti pracovní místa obsazená zaměstnanci v pracovním poměru:

7. splňuji/splňuje (v případě žadatele právnické osoby) podmínku bezdlužnosti ke dni 14. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava

(včetně jednotlivých městských obvodů) a nejsem/není (v případě žadatele právnické osoby) v ínsolvencnim rizeni;

. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh (je—li přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanému

příslušnému finančnímu úřadu.

Zavazuji se/žadatel se zavazuje (v případě žadatele právnické osoby), že

1. v případě potřeby poskytnu/poskytne (v případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Ostrava nezbytnou součinnost za

účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, a to také, pokudjde o overeni skutecnosti relevantních pro

posouzení ekonomické situace u správce daně;

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemísi1ím/nepřemístí (v případě žadatele

právnické osoby) o své vůli adresu provozovnu anebo sídlo mimo území města Ostravy.

Zprošt' uji jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošt' uje mlčenlivosti (v případě Žadatelé právnické

osoby) (dle ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, v platném znění)

Správce daně

rů OSTRAVA ii

 

.ií'lll príslušného fiiiani'izilio iii“

 

Název ulice Číslo

Horní 1619/63

Obec PSČ

Ostrava—jih 700 30

pro účely: „žádosti o poskytnutí peněžité pomoci za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelu

působících na Území města Ostravy vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci Ceské

republiky na ochranu obyvatelstva ak prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID—-1 9 a následné kontroly udajů

uvedených v žádosti rozhodných pro poskytnutí peněžité pomocí, 0 jejímž poskytnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

města Ostrava, na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava. a to výslovně i v době po poskytnutí peněžité pomoci na základě žádosti", a to

v rozsahu skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

2018

Za tímto účelem je správce daně oprávněn poskytnout statutárnímu městu Ostrava, které poskytuje peněžitou pomoc, najeho vyžádání

veškeré potřebné informace a dokumenty ze spisu daňového subjektu, a to zejména pokud jde o daňové přiznání k dani 2 příjmů

fyZickych / pravnických osob za zdaňovací období

2018

a jeho přílohy.



09576513 flgTfifiIIVfiIEE'

Podepisující osoba

I'a žací.1ÍČle právnici/ou osobu žazlost ‘ mnm,

 

   

Jméno $“":mení Funkce Datum narození

Roman mm -l 970

wait; III» I"? In; např. ui 404.20sz

 

Název ulice Číslo

Obec PSČ

Ostrava—Jih 700 30

Svým podpisem potvrzují

' Pečlivějsem se seznámlha) s obsahem Výzvy 100 tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil všechny potřebné

dokumenty ke schválení

Povinné přílohy, kteréjsem Již přílizřií

“» Oboustranná kopie občanslušho prifrkazu osob/y pocepisuiicíich žádost

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Já.

Roman Riška, narozen 1970 a s bydlištěm na adrese _Ostrava—Jih, 700 30

uděluji tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních udáJů v rozsahu e— mailová adresa a telefonní číslo ve

spojení s mýmjménem. Účelem zpracování uvedenych osobních údajů Je rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité

pomoci podnikatelům za účelem zmírnění ekonomitkých dopadu v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVlD—IQ.

Dále tímto, uděluji níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu oboustranné kopie občanského

průkazu. Učelem zpracování osobních Údajů ná občanském prUkaze Je ověření identity Žadatelé, administrace žádosti a zabránění

podvodným Žádostem o peněžitou pomoc poskytovanou podnik.;ttelUm za Účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s

rozšířením epidemie onemocnění C(WIDle.

Správcem mých osobních údaju Je statutární město Ostrava, sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451.

Jsem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016I679 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů a byl Jsem informován, že bližší

informace o mých právech jako subjektu udaju, Jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu na stránce www.ostravacz v sekci

GDPR.

Kontaktní údaje správce: statutární mesto Ostrava, adresa: Prokešovonáměstí 8, 729 30 Ostrava, e— mail: ')ostatuostiava cz.

Kontaktní údaje pověřence: pan Martin Krupá email I„ IIIII lm; . "(sum/21 tel. kontakt: +420 724 356 825.

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům.

 

Zpracování výše uvedených osobních údaju bude probíhat po dobu administrace Žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéle

deseti let.

Tento souhlas poskytuji dobrovolně „\ Jsem si vědom, že JeJ mohu kdykoli odvolat. a to doručením písemného oznámení na adresu

spravce — statutárního města Ostravy. Odvoláním souhlasu není dotčená zákonnost zpracování založená na souhlasu před jeho

odvoláním.

 


